روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 17 ستمبر 2002ء رجب 1423 ہجری- 17 جنوری 1381 شمس جلد 52-87 نمبر 212

نور قرآن

حضرت زید بن ارقمؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:-

میں تم میں کتاب اللہ چھوڑ کر جا رہا ہوں۔ اس میں ہدایت اور نور ہے۔ اس کو پکڑ لو اور مضبوطی سے چمٹ جاؤ

(صحیح مسلم کتاب فضائل الصحابہ باب فضائل علی حدیث نمبر 4425)

نماز جنازہ حاضر و غائب